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CDIJ Compiègne
du 31 mai au 2 juin 2013

Juge / Judge M : MATTHIESEN HANS CHRISTIAN

Juge / Judge C : ROHR-CICUREL JANINEJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : KOGAN IGOR

Juge / Judge B : DU TRANOY LIONEL

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

76.50071.875 71.625

72.000

(7) (2) (1)

CONDIO B CLAIRE-LOUISE AVERKORN165 1470.01
 - 72.125

(3)
75.375

(1)

73.500

180 €

%
72.750
78.000

75.000% % % % %

%

%

%
%

71.250
73.000

%
%

69.750
74.000

%
%

75.000
78.000

%
%

71.250
72.000

%
%

77.12573.375 69.500

71.350

(2) (1) (5)

DON DIEGO JUAN MATUTE GUIMON153 1457.52
(Par DON FREDERICO () et WIE PLATINE () - JUAN MATUTE 71.750

(4)
72.625

(2)

72.875

140 €

%
70.250
75.000

74.400% % % % %

%

%

%
%

70.500
73.000

%
%

71.750
75.000

%
%

75.250
79.000

%
%

69.000
70.000

%
%

73.62572.250 71.375

70.950

(5) (3) (2)

WINDHOOK MICHÈLE THILL170 1451.53
HAN (Par WAIKIKI () et ANGIE () par AROGNO) - MICHELE THILL 73.500

(1)
72.125

(3)

72.575

110 €

%
70.250
74.000

74.200% % % % %

%

%

%
%

71.000
76.000

%
%

70.500
74.000

%
%

72.250
75.000

%
%

70.750
72.000

%
%

72.62573.000 71.000

70.100

(4) (5) (3)

KAJA DI VALENTINA CHLOE GRACE VELL164 1435.04
(Par K2 () et WITNEY () - CHLOE VELL 72.250

(2)
69.875

(8)

71.750

90 €

%
67.750
72.000

73.400% % % % %

%

%

%
%

70.500
74.000

%
%

71.000
75.000

%
%

71.250
74.000

%
%

70.000
72.000

%
%

73.50071.000 70.500

70.050

(8) (4) (4)

HOT CHOCOLATE 43 MAISIE SCRUTON163 1428.55
OLD (Par MARTIN () - IAN & ISOBEL SCRUTON 70.750

(5)
71.375

(5)

71.425

70 €

%
68.750
74.000

72.800% % % % %

%

%

%
%

69.500
72.000

%
%

70.000
72.000

%
%

72.000
75.000

%
%

70.000
71.000

%
%

69.62572.000 69.125

69.000

(6) (10) (6)

EQUESTRICONS NEXT ONE LAVINIA ARL150 1406.06
WES (Par FLORESTANI () et PIOLA () par PARADEMARSOL I) - JORGE FERREIRA DA ROCHA 69.250

(6)
71.500

(4)

70.300

70 €

%
69.000
74.000

71.600% % % % %

%

%

%
%

68.500
70.000

%
%

70.000
74.000

%
%

69.250
70.000

%
%

68.250
70.000

%
%

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: compiegne-equestre.com(*)=Equipe / Team



Juge / Judge M : MATTHIESEN HANS CHRISTIAN

Juge / Judge C : ROHR-CICUREL JANINEJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : KOGAN IGOR

Juge / Judge B : DU TRANOY LIONEL

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

68.75073.500 67.750

68.650

(1) (12) (10)

DANNY OCEAN 3 JENNIFER HOUSTON166 1392.57
WES (Par HUBERT () - EPONA SPORTPFERDE GMBH 68.375

(8)
69.750

(9)

69.625

50 €

%
68.500
71.000

70.600% % % % %

%

%

%
%

68.750
68.000

%
%

71.000
76.000

%
%

68.500
69.000

%
%

66.500
69.000

%
%

70.87570.625 68.750

68.000

(9) (7) (7)

DREAMY OLD LUCA MICHELS167 1392.08
GER (Par JEPPESEN DORTHE MARGRETHE () - MICHELS 68.375

(8)
69.375

(10)

69.600

40 €

%
66.750
72.000

71.200% % % % %

%

%

%
%

67.750
69.000

%
%

68.250
73.000

%
%

69.750
72.000

%
%

67.500
70.000

%
%

71.12568.250 68.000

68.550

(13) (6) (9)

DONA PRIMERA SALOME SADOUN162 1387.59
FRA  - 68.750

(7)
70.750

(6)

69.375

 

%
68.500
73.000

70.200% % % % %

%

%

%
%

69.500
68.000

%
%

67.500
69.000

%
%

70.250
72.000

%
%

67.000
69.000

%
%

69.87573.250 66.500

67.550

(3) (8) (11)

ROMOCANTIN ESTELLE WETTSTEIN173 1383.510
WES (Par ROCKWELL () et WILDCANDELA () par CORIOGRAF B) - WETTSTEIN MARIE-LINE 65.625

(13)
70.625

(7)

69.175

 

%
68.250
73.000

70.800% % % % %

%

%

%
%

65.250
66.000

%
%

70.500
76.000

%
%

68.750
71.000

%
%

65.000
68.000

%
%

69.25069.125 68.250

67.900

(12) (11) (8)

AMANI CLAIRE BERLAND157 1369.011
FRA  - 66.625

(11)
69.000

(11)

68.450

 

%
68.000
70.000

69.000% % % % %

%

%

%
%

67.250
66.000

%
%

68.250
70.000

%
%

68.500
70.000

%
%

67.500
69.000

%
%

69.87570.500 66.375

66.450

(10) (8) (12)

WELTRUBIN 5 CELINE BRAUNS158 1356.512
HAN (Par ANJA () - CELINE BRAUNS (10033185) 66.125

(12)
66.250

(13)

67.825

 

%
64.500
68.000

69.200% % % % %

%

%

%
%

65.250
67.000

%
%

68.000
73.000

%
%

68.750
71.000

%
%

65.750
67.000

%
%

67.87570.125 66.250

66.900

(11) (13) (13)

BOTTICELLI CHARLOTTE DEFALQUE151 1355.013
KWP (Par VIVALDI () et VALINJA PAR KOSS () par KOSS) - DEFALQUE - SCOHIER MF (10096410) 67.250

(10)
67.250

(12)

67.750

 

%
66.500
68.000

68.600% % % % %

%

%

%
%

66.500
68.000

%
%

69.250
71.000

%
%

66.750
69.000

%
%

65.500
67.000

%
%

64.00068.000 66.250

64.950

(14) (14) (13)

ZICO JAMINA GYSELS152 1307.514
KWP (Par SIR SINCLAIR () et OLIVIA () par HOMME D AMOUR) - JAMINA GYSELS 65.500

(14)
63.125

(15)

65.375

 

%
62.250
64.000

65.800% % % % %

%

%

%
%

66.000
65.000

%
%

67.000
69.000

%
%

64.000
64.000

%
%

65.500
67.000

%
%
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Juge / Judge M : MATTHIESEN HANS CHRISTIAN

Juge / Judge C : ROHR-CICUREL JANINEJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : KOGAN IGOR

Juge / Judge B : DU TRANOY LIONEL

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

63.25066.750 65.625

63.850

(15) (15) (15)

ARTHUR M FABIENNE CLAEYS168 1296.515
 - 65.250

(15)
63.250

(14)

64.825

 

%
61.500
65.000

65.800% % % % %

%

%

%
%

65.500
65.000

%
%

65.500
68.000

%
%

62.500
64.000

%
%

64.250
67.000

%
%

Visa du Jury:
LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 750 €PARTANTS15 PRIX8
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